2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

17.05.2022 года № 447

	О внесении изменений                           в постановление администрации Карталинского муниципального района  от 31.12.2015 года № 1053

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза Карталинского муниципального района на долгосрочный период, утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 31.12.2015 года № 1053 «О Порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза Карталинского муниципального района на долгосрочный период» (далее именуется – Порядок), следующие изменения:
1) абзац второй пункта 2 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«Разработка (изменение) Бюджетного прогноза осуществляется Финансовым управлением Карталинского муниципального района на основе прогноза (изменений прогноза) социально-экономического развития Карталинского муниципального района на долгосрочный период (далее именуются соответственно – Долгосрочный прогноз, изменения Долгосрочного прогноза) с учётом двух его вариантов (базовый и консервативный).»;
2) приложение 1 к указанному Порядку изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить в официальном сетевом издании администрации Карталинского муниципального района в сети Интернет (http://www.kartalyraion.ru).

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к Порядку разработки и утверждения
бюджетного прогноза Карталинского
муниципального района  на
долгосрочный период
(в редакции постановления администрации
Карталинского муниципального района
от 17.05.2022 года № 447)

Прогноз основных характеристик консолидированного бюджета
Карталинского муниципального района и районного бюджета
и прогнозируемый объем муниципального долга
Карталинского муниципального района

млн. рублей
	Показатель
	Первый год периода прогнозирования
	Второй год периода прогнозирования
	Третий год периода прогнозирования
	...
	Последний год периода прогнозирования

	Базовый вариант

	Консолидированный бюджет Карталинского муниципального района

	Общий объем доходов

	Общий объем расходов

	Дефицит/профицит

	Районный бюджет

	Общий объем доходов

	Общий объем расходов

	Дефицит/профицит

	Объем муниципального долга на конец года

	Консервативный вариант

	Консолидированный бюджет Карталинского муниципального района

	Общий объем доходов

	Общий объем расходов

	Дефицит/профицит

	Районный бюджет

	Общий объем доходов

	Общий объем расходов

	Дефицит/профицит

	Объем муниципального долга на конец года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

17.05.2022 года № 447

О

внесении изменений

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района

от 31.12.2015

г

ода

№ 1053

А

дминистрация Карт

алинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести в

П

орядок разработки и

утверждения бюджетного прогноза

Карталинского муниципального района на долгосрочный период,

утвержденный постановление

м

администрации Карталинского

муниципального района от 31.12.2015

г

ода

№ 1053

«О

Поряд

ке разработки и

утверждения бюджетного прогноза Карт

алинского муниципального района

на долгосрочный период»

(далее именуется

–

Порядок)

, следующие

изменения:

1)

абзац втор

ой

пункта 2 изложить в следующей редакции:

«Разработка (изменение) Бюджетного прогноза осуществляется

Финансовым управлением Карталинского муниципального района на основе

прогноза

(изменений прогноза)

социально

-

экономического развития

Карталинского муниципального района на долгосрочный период (далее

именуются соответственно

–

Долгосрочный прогноз, изменения

Долгосрочного прогноза) с учётом двух его вариантов (базовый и

консервативный).»;

2) приложение

1 к

указанному

Порядку изложить в новой редакции

(прилагается).

2. Настоящее постановление

разместить в официальном сетевом

издании администрации Карталинского муниципального района в сети

Интернет

(

http

://

www

.

kartalyraion

.

ru

).

Глава Карталинского

муниц

ипального района

А.Г.

Вдовин